



# ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DLA PROJEKTU GARAŻU



# KONCEPT G 01

## Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - Garaż G-01

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	6,533	193,11	1.261,44
2	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	10,298	246,52	2.538,78
3	Blachowkręty	szt	834,406	0,02	16,69
4	Bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	514,786	4,17	2.146,66
5	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	11,25	584,65	6.577,31
6	Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,013	426,75	5,29
7	Cement portlandzki zwykły 35 bez dodatków	t	0,228	426,75	97,26
8	Dachówka Braas Tegalit	szt	825,185	3,88	3.201,72
9	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,356	872,61	310,82
10	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,373	658,17	245,25
11	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,099	961,56	95,19
12	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,269	765,36	205,90
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,005	658,17	3,26
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,005	765,36	3,52
15	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,048	318,56	15,39
16	Drewno opałowe	m3	0,596	105,48	62,84
17	Drut stalowy ocynkowany 3-4mm	kg	3,058	6,72	20,55
18	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1	3.186,00	3.186,00
19	Emulsje asfaltowe	kg	47,275	2,94	138,99
20	Farba akrylowa fasadowa-kremowa	dm3	34,745	16,19	562,51
21	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	30,623	11,94	365,64
22	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	82,026	3,38	277,25
23	Gąsior Sattel	szt	66,395	21,05	1.397,61
24	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,014	985,96	13,34
25	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	36,346	7,04	255,87
26	Hak rynnowy	szt	47,85	9,97	477,06
27	Klamra do gąsiorów Braas	szt	66,395	1,05	69,71
28	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	417,295	1,49	621,77
29	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	15,308	1,05	16,07
30	Kolano do rynny	szt	6	19,95	119,70
31	Kołek uniwersalny rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	128,485	0,27	34,69
32	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	4,079	1.350,00	5.506,72
33	Koryto	m	5,25	279,00	1.464,75
34	Kostka brukowa z betonu (bez względu na kształt) grub. 8 cm, kolorowa	m2	26,418	40,08	1.058,83
35	Kruszywo mineralne łamane, uziarnienie 0 - 31,5 mm	t	8,241	68,58	565,19
36	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	85,696	3,35	287,08
37	Kształtownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	18,041	2,76	49,79
38	Kształtowniki stalowe walcowane na gorąco, kątowniki nierównoramienne 30x20x3-200x100x12 mm	kg	156,55	3,48	544,79
39	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	6,946	22,62	157,12
40	Lej spustowy uniwersalny rynny Classic 120	szt	2	30,99	61,98
41	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	79,44	3,88	308,23
42	Listwy i łaty igl.wymiar.dł.2,4-6,3m,kl.II	m3	0,053	874,81	46,47
43	Luksfery 20x20x5cm	szt	38,225	16,08	614,66
44	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	0,831	1.022,17	849,93
45	Łącznik ciesielskie	szt	266,22	3,75	998,33
46	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	68,557	0,75	51,42
47	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	17,139	0,63	10,80
48	Łączniki gąsiorów Braas	szt	1	46,69	46,69
49	Łączniki wbijane z trzyp. do styr.180-220mm	szt	372,75	0,50	186,38
50	Masa tynk.akryl. Atlas Cermit N, biała	kg	308,408	4,49	1.384,75
51	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	30,726	4,78	146,87
52	Masa uszczelniająca z tw.sztucznych - silikon budowlany	kg	1,101	34,78	38,30
53	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	86,448	6,08	525,60
54	Narożnik ochronny z siatką	m	29,337	2,80	82,14
55	Narożnik zewnętrzny rynny Deepflow	szt	4	22,10	88,40
56	Obejma rury spustowej	szt	3,35	20,45	68,51
57	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m2	60,904	4,36	265,54
58	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	4,274	1,31	5,60
59	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	0,84	29,87	25,09

## Zestawienie materiałów

HomeKONCEPT - Garaż G-01

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
60	Pianka uszczelniająca z tw. sztucznych - poliuretanowa	dm3	0,734	27,06	19,87
61	Piasek	m3	1,008	27,70	27,91
62	Piasek uziar.0-2mm	m3	12,655	33,79	427,63
63	Piasek uziarnienie 0-2 mm	m3	0,039	33,79	1,31
64	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	47,358	8,52	403,49
65	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 160 mm	m2	47,358	32,08	1.519,25
66	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	7,778	456,87	3.553,60
67	Płyty poliwęglanu wraz z podkonstrukcją systemową	m2	18,539	142,36	2.639,15
68	Płyty styrop.EPS 70-040 (fasada)	m3	0,08	156,94	12,61
69	Płyty styrop.frez.EPS 70-040	m3	12,573	168,13	2.114,02
70	Pręty zebr.skoś.do zbr.bet. fi 16-28mm	kg	798,66	2,75	2.196,32
71	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	702,892	6,16	4.329,81
72	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	7,944	4,85	38,53
73	Rury spustowe 105	m	6,767	19,99	135,27
74	ruszt	m	5,25	81,00	425,25
75	Rynna dachowa Classic 120	m	33,66	24,75	833,09
76	Siatka "Rabitz" 10x10mm, fi 1,0 mm	m2	39,841	4,93	196,42
77	Siatka z włókna szklanego	m2	166,537	2,54	423,01
78	skrzynka odpływowa	szt	1	658,00	658,00
79	ścianka czołowa	szt	1	69,00	69,00
80	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	45,103	0,19	8,57
81	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	27,886	24,50	683,20
82	Taśma wentylacyjna okapu	m	33,66	23,46	789,66
83	Tłuczeń kamienny, 31,5 - 63 mm	t	13,732	72,63	997,37
84	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	0,712	27,20	19,38
85	Woda	m3	1,154	4,51	5,20
86	Woda z rurociągów	m3	0,029	4,51	0,13
87	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	45,149	5,55	250,57
88	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	505,45	1,08	545,88
89	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	591,558	1,14	674,38
90	Zaprawa	m3	0,011	159,43	1,71
91	Zaprawa cementowa M-7	m3	2,233	205,28	458,43
92	Zaprawa cementowa M-12	m3	3,676	214,77	789,40
93	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	1,357	159,41	216,24
94	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,138	200,99	27,79
95	Zaprawa wapienna	m3	0,178	159,43	28,35
96	Złączka rynny Classic 120	szt	11,55	14,80	170,94
		Razem			<b>65.474,78</b>
		Materiały pomocnicze			1.585,18
		Ogółem			<b>67.059,96</b>